[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2021 № 19
р.п. Панковка

О внесении изменений в постановление Администрации
Панковского городского поселения № 350 от 24.08.2020 г.
«О подготовке и реализации бюджетных инвестиций
в объекты капитального строительства муниципальной
собственности Панковского городского поселения»

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.2, пунктом 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Панковского городского поселения  от 24.08.2020 № 349 «Об утверждении Правил принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Панковского городского поселения и о предоставлении субсидий из бюджета Панковского городского поселения на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Панковского городского поселения и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Панковского городского поселения», Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт1 Постановления Администрации Панковского городского поселения № 350 от 24.08.2020 г. «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Панковского городского поселения», изложив в следующей редакции:
«1. Осуществить бюджетные инвестиции в форме капитальных вложений в 2021 году в объекты капитального строительства муниципальной собственности Панковского городского поселения в сумме 751 000 рублей из муниципального бюджета, направление инвестирования:
- капитальный ремонт сети наружного освещения по адресу: Новгородская область, п. Панковка, ул. Промышленная д. 7а (вдоль дома) до дорожно-транспортного техникума ул. Промышленная д. 7;
- капитальный ремонт сети наружного освещения по адресу: Новгородская область, п. Панковка, ул. Индустриальная д.30 (от котельной) к МКД ул. Промышленная д. 11.
- проектирование линий наружного освещения вдоль автомобильной дороги ул. Строительная до д.12 по ул. Индустриальная р.п. Панковка».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу панковка-адм.рф.

Глава Панковского городского поселения                                  Н.Ю. Фёдорова.

image1.png